年 月 日

鶴 岡 市 長 様

印

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日 円

□

□

□

□

□

）

令和

法 人 市 民 税 課 税 免 除 申 請 書

納税義務者

所 在 地

名 称

代表者氏名

まで

下記のとおり法人市民税の課税免除を申請します。

から
法人市民税均等割額の算定期間
（事業年度）

（注）課税免除を受けようとする理由を証明する書類として、登記簿謄本、定款（写）及び直近

から

４．収益事業を営まない特定非営利活動法人である。

５．その他

まで

課税免除を受けようとする者に
係 る 納 期 限 及 び 税 額

事務所又は事業所を有していた
期間

ヶ月

均等割額

写しを添付してください。

課 税 免 除 を 受 け
よ う と す る 理 由

１．収益事業を営まない公益社団法人である。

２．収益事業を営まない公益財団法人である。

３．収益事業を営まない地縁による団体である。

ヶ月

事業年度の収支決算書など収益事業の有無を確認可能な資料を添付してください。

なお、税務署長より法人税の申告を要しないとされている法人については、当該通知等の

（

納 期 限 税 額